



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : 26002637-249-E.10613
Konu : Market ve Semt Pazarlarının
Denetimleri

22/04/2020

D O S Y A

Fahiş fiyat uygulamasının önüne geçilmesi hakkında Bakanlığımızın talimatında;
"1-Bazı firma ve işletmelerce (özellikle marketler), gerek covid 19 salgını süreci gerekse ramazan ayının gelmesini bahane edilerek fahiş fiyat uygulamasına gidildiği yönünde bilgiler bakanlığımıza ulaşmaktadır.

Bu tür kötü niyetli uygulamaların önüne geçilmesi, vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamamalarının temini son derece önemlidir.

Bu amaçla Valililerimizce, başta Ticaret İl Müdürlüğü, yerel yönetimler ve meslek odaları olmak üzere ilgili tüm birimlerle gerekli koordinasyonun sağlanması, etkin bir denetim planı yapılması, **özellikle ivedi olarak bugün olmak üzere** denetimlerin ramazan ayı boyunca kesintisiz şekilde sürdürülmesi yönünde tedbirler eksiksiz şekilde alınması gerekmektedir.

Ayrıca tedbirler kapsamında **bugün,**

-Süresiz kapatılan işyerlerinin kapalı olup olmadığı,

-Çalışma saatleri yeniden düzenlenen işyerlerinin belirlenen saatlerde faaliyet gösterip göstermediği ve kapanış saatlerine riayet edilip edilmediği,

-Sosyal mesafeyi temin amacıyla semt pazarları, marketler ve vatandaşlarımızın toplu bulunabildiği alanlar (park, cadde, sokak vs.) alınan tedbirlere uyulup uyulmadığı,

Hususlarında da başta kolluk birimleri olmak üzere etkin bir denetimin süreklilik taşıyacak şekilde yapılması salgının kontrol altına alınması için faydalı olacağı" bildirilmiştir.

Bilgi ve gereğini önemle rica ederim.

Süleyman DENİZ
Vali a.
Vali Yardımcısı

DAĞITIM :

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Kaymakamlıklara
Mersin İl Emniyet Müdürlüğüne
Mersin İl Jandarma Komutanlığına
Mersin Ticaret İl Müdürlüğüne
Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığına
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Mersin Pazarcılar Esnaf Odası Başkanlığına
Tarsus Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Mersin Ticaret Borsasına

#

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (dDMNY+ - f nvYhM - rweVkk - kdnp / y - mnmHdw9a) kodunu yazınız.

#